АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2017   №  682
                   г. Карабаш

О перекрытии движения
автомобильного транспорта

на ул. Металлургов
С целью упорядочения дорожного движения в рамках Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением капитального ремонта трубопроводов системы теплоснабжения по ул. Металлургов на территории Карабашского городского округа ООО  «Ритм Строй», исполнитель Ижгузин А.Р.:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение автомобильного транспорта: на улице Металлургов, с 28 августа по 11 сентября 2017 года. На время перекрытия движения автомобильного транспорта осуществлять в объезд перекрываемого участка по утвержденной схеме, согласно приложению.
2. Назначить ответственным за производство дорожных работ Ижгузина А.Р.
3. Отделу организационно – контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.
Глава Карабашского

городского округа

О.Г.Буданов